

帽子峰镇洞头村委会伴源村小组生活
污水提升改造工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 204,474.11

(大写)： 贰拾万肆仟肆佰柒拾肆元壹角壹分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： (签字或盖章) 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 帽子峰镇洞头村委会伴源村小组生活污水提升改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		格栅池					11093.25
1	040103001001	沟槽、基坑回填方	回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	6	17.81	106.86
2	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	0.7092	551.86	391.38
3	040601006001	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级:C30	m3	1.2121	606.67	735.34
4	040601007001	现浇混凝土池壁	1. 混凝土强度等级:C30	m3	2.835	578.16	1639.08
5	040901001001	构件钢筋	Φ 14@150钢筋双层双向	t	0.1952	4512.15	880.77
6	011201001001	墙、柱面一般抹灰	20厚1:2水泥防水砂浆	m2	11.34	23.87	270.69
7	010903002001	墙面涂膜防水	单组份聚氨酯涂膜防水 2mm厚 立面	m2	11.34	56.70	642.98
8	010904002001	楼(地)面涂膜防水	单组份聚氨酯涂膜防水 平面 1.5mm厚	m2	4.25	45.36	192.78
9	040602001001	格栅	安装格栅	套	1	500.00	500.00
10	010805005001	不锈钢板	安装不锈钢板	m2	4.25	587.87	2498.45
11	070101015001	模板	模板制作安装	m2	24.632	131.33	3234.92
		厌氧池					38182.90
12	040103001002	沟槽、基坑回填方	回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	23.2192	17.81	413.53
13	040303001002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	1.333	551.85	735.62
14	040601006002	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级:C30	m3	2.378	606.67	1442.66
15	040601007002	现浇混凝土池壁	1. 混凝土强度等级:C30	m3	13.2375	598.47	7922.25
16	040601010001	现浇混凝土池盖板	1. 混凝土强度等级:C30	m3	0.8	582.47	465.98
17	011201001002	墙、柱面一般抹灰	20厚1:2水泥防水砂浆	m2	54	23.87	1288.98
18	010903002002	墙面涂膜防水	单组份聚氨酯涂膜防水 2mm厚 立面	m2	54	56.70	3061.80
19	010904002002	楼(地)面涂膜防水	单组份聚氨酯涂膜防水 平面 1.5mm厚	m2	8	45.36	362.88
20	040901001002	构件钢筋	Φ 14@150钢筋双层双向	t	0.383	4512.15	1728.15
21	040901001003	构件钢筋	Φ 12@100钢筋双层双向	t	0.7491	4512.15	3380.05
22	010805005002	不锈钢板	安装不锈钢板	m2	8	499.69	3997.52
23	070101015002	模板	模板制作安装	m2	92.77	131.33	12183.48
24	041201016003	厌氧菌	厌氧菌	L	30	40.00	1200.00
		过滤池					62438.08
25	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘机挖装淤泥、流砂 2. 自卸汽车运淤泥、流砂运距1km内 实际运距(km):5	m3	264	32.35	8540.40
26	040103001003	沟槽、基坑回填方	回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	23.2192	17.81	413.53
27	040303001003	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C15	m3	4.0782	551.86	2250.60
本页小计							60480.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 帽子峰镇洞头村委会伴源村小组生活污水提升改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
28	040601006003	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级:C30	m3	7. 6501	606. 67	4641. 09
29	040601007003	现浇混凝土池壁	1. 混凝土强度等级:C30	m3	11. 5	598. 47	6882. 41
30	011201001003	墙、柱面一般抹灰	20厚1:2水泥防水砂浆	m2	46	23. 87	1098. 02
31	010903002003	墙面涂膜防水	单组份聚氨酯涂膜防水 2mm厚 立面	m2	46	56. 70	2608. 20
32	010904002003	楼(地)面涂膜防水	单组份聚氨酯涂膜防水 平面 1. 5mm厚	m2	32. 5	45. 36	1474. 20
33	040901001004	构件钢筋	Φ 14@150钢筋双层双向	t	2. 2322	4512. 15	10072. 02
34	040504001001	砌筑井	700*700出水口	座	2	1731. 92	3463. 84
35	040202010001	碎石	碎石40cm厚	m3	13	213. 54	2776. 02
36	040202010002	碎石	瓜子石40cm厚	m3	13	213. 54	2776. 02
37	040202008001	砂	机制砂20cm厚	m3	6. 5	231. 51	1504. 82
38	070101015003	模板	模板制作安装	m2	96. 984	131. 33	12736. 91
39	041201016002	摇井	摇井	个	2	600. 00	1200. 00
		管道					57982. 95
40	040501005001	塑料管	塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 75	m	31	18. 40	570. 40
41	040501005002	塑料管	塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 110	m	10	29. 82	298. 20
42	040501005003	塑料管	塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 160	m	22	47. 60	1047. 20
43	040501005004	塑料管	塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 200	m	14	67. 48	944. 72
44	040101002003	挖沟槽土方	挖掘机挖沟槽、基坑土方三类土	m3	94. 5	5. 85	552. 83
45	040501005005	塑料管	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 300	m	70	109. 54	7667. 80
46	040103002001	回填砂	回填机制砂	m3	75. 6	193. 32	14614. 99
47	040103002002	一般回填方	回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	7	17. 81	124. 67
48	060302004001	反滤层土工布、土工膜等铺设	土工布贴缝	m2	30	13. 74	412. 20
49	041201023001	二次搬运	手扶拖拉机转运水泥混凝土 运距200m	m3	46. 53	52. 65	2449. 80
50	041201023002	二次搬运	钢筋二次转运	t	3. 7	58. 81	217. 60
51	041201023003	二次搬运	水泥二次转运	t	1. 62	60. 78	98. 46
52	041201023004	二次搬运	机制砂、碎石二次转运	m3	136. 37	212. 54	28984. 08
本页小计							109216. 5
合 计							169697. 18

措施项目清单计价表

工程名称：帽子峰镇洞头村委会伴源村小组生活污水提升改造工程

标段：帽子峰镇洞头村委会伴源村小组生活污水提升改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		13986.85	
1.1	041201016001	临时设施		6055.83	
1.2	041201017001	文明施工		2077.17	
1.3	041201018001	环境保护		1888.34	
1.4	041201019001	安全生产		3965.51	
1.5	041201021001	夜间施工增加			
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	GGCSF0001001	赶工措施费			
1.8	1.1	综合脚手架			
1.8.1					
1.9	1.2	靠脚手架安全挡板			
1.9.1					
1.10	1.3	围尼龙编制布			
1.10.1					
1.11	1.4	桥梁支架			
1.11.1					
1.12	1.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.12.1					
1.13	1.6	施工围挡照明			
1.13.1					
1.14	1.7	独立安全防护挡板			
1.14.1					
1.15	1.8	吊装设备基础			
1.15.1					
1.16	1.9	围堰工程			
1.16.1					
1.17	1.10	材料二次运输			
1.17.1					
1.18	1.11	井点降水工程			
1.18.1					
1.19	1.12	施工护栏			
1.19.1					
本页小计				13986.85	

措施项目清单计价表

工程名称：帽子峰镇洞头村委会伴源村小组生活污水提升改造工程 标段：帽子峰镇洞头村委会伴源村小组生活污水提升改造工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 帽子峰镇洞头村委会伴源村小组生活污水提升改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	预算包干费	3906.9			
6	工程优质费				按分部分项的人工费与 施工机具费之和为计算 基础 国家级质量奖：1 2.10%；省级质量奖：7 .20%；市级质量奖：4. 50%
7	合同中约定的其他项目				
合 计		3906.9			-

增值税计价表

工程名称：帽子峰镇洞头村委会伴源村小组生活污水提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]